
          
 

         
УКРАЇНА

     ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА
     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

  Р І Ш Е Н Н Я

16 жовтня 2019 року                        м. Чернігів                № 410

Про погодження Програми розвитку
міжнародних відносин міста Чернігова
на 2020 - 2021 роки

Відповідно до Європейської Хартії місцевого самоврядування, Конституції 
України, Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», рішення 
Чернігівської міської ради від 29 грудня 2016 року № 14/VII-4 «Про Стратегію 
розвитку міста Чернігова на період до 2020 року», Статуту територіальної 
громади міста Чернігова, угод про співпрацю, підписаних між виконавчим 
комітетом Чернігівської міської ради та муніципалітетами іноземних держав, 
виконавчий комітет міської ради вирішив:

1. Погодити Програму розвитку міжнародних відносин міста Чернігова на 
2020 - 2021 роки (далі – Програма), що додається.

2. Відділу міжнародних відносин Чернігівської міської ради (Атрощенко 
Б.Ф.) внести Програму на розгляд Чернігівської міської ради.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови Ломако О.А.

Міський голова       В. АТРОШЕНКО

Заступник міського голови-
керуючий справами виконкому                                           С. ФЕСЕНКО

                                                                                          


		Латина В.В.
	2019-10-30T13:16:37+0000
	Латина В.В.
	barCode




